
HC-Heavy duty Qualität aus China. Robust, betriebssicher, preisgünstig

Direkt import

HC Stapler mit Dieselantrieb
HC Stapler mit Gasantrieb

HC - der führende Preis-Tiefstapler
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Weitere Diesel-Modelle von MaBistar

HC - 4.0 / 4.5 T
Diesel / Gas

Direkt import

Ihre Vertretung:

HC - 5.0 / 6.0 / 7.0 T
Diesel

HC  - 8.0 / 10.0 T
Diesel
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Tragkraft beim Lastschwerpunkt
 (500mm)

Doppel BereifungNormal Bereifung
2.0 t 2.0 t 2.5 t2.5 t

Tragkraft beim Lastschwerpunkt
 (500mm)

Doppel BereifungNormal Bereifung
3.0 t 3.0 t

Tragkraft beim Lastschwerpunkt
 (500mm)

Doppel BereifungNormal Bereifung
3.5 t 3.5 t

mm mm mm mm kg kg

mm mm mm mm kg kg

mm mm mm mm kg kg kg kg
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Lastschwerpunkt

Freihub

Standard Gabellänge 

Gabelabstand

Überhang Front

Radius

Geschwindigkeit

Übersicht
Masse

min./max.

Diesel Diesel Diesel Diesel Gas Gas Gas Gas

Leergewicht

Achsabstand

Bodenfreiheit

Batterie

zusätzliches 4. Ventil aufgebaut mit

Bereifung

Technische Änderungen vorbehalten!

Spannung / Kapazität

kg

mm
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Fahrzeuglänge o. Gabel

Fahrzeugbreite

Masten eingefahren
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6.00-9-10PR
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1155
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2130

5540
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3000
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1554

1220
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510

2750

1225

2375
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5635
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3500

500

1554

1220

260 / 1038
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1225

2415

2275

5635
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0  20~

3850 - 5150
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6.00-9-10PR
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0  19~
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6.50-10-10PR
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4500 4500 4500

2500

500

1500

1220

260 / 1038

480

2605

1155

2235

2130

5540

2120

3000

500

1554

1220

260 / 1038

510

2750

1225

2375

2185

5635
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6.00-9-10PR

1650

105

12 / 90

17.5

0  19~

4500

28 x 9-15-12PR
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17.5

0  19~

4750

1760

130

12 / 90

17.5
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Motoren Diesel Isuzu C240
34.5 kw
2369 ccm

Isuzu 4JG2
46 kw
3059 ccm

Motor Gas Nissan H25
44.2 kw
2472 ccm

20 MD 25 MD 30 MD 35 MD 20 MG 25 MG 30 MG 35 MG

2.0-3.5 t   Diesel und Gas-Stapler                                                 Technische Daten

Direktimport
HC - Heavy duty Qualität aus China. Robust, betriebssicher, preisgünstig


